
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
Meu  Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DE CONTRATO....................................01 

 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº D/006/2020 

CONTRATO Nº D/006/2020. ORIGEM: PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 040220.01/2020. MODALIDADE: DISPENSA 

DE LICITAÇÃO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATÕES DO 

NORTE/SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

CONTRATADA: MARIA RAIMUNDA MACHADO CORREIA, CPF: 

033.294.273-29, RG 027473692004-8 SSP/MA. VALOR TOTAL: R$ 

9.00,00 (NOVE MIL REAIS). FONTE DE RECURSOS: ÓRGÃO: 02.05 – 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

15.451.0061 – GESTÃO DE                           INFRAESTRUTURA; 

DOTAÇÃO: 15.451.0061.2020 - MANUTENÇÃO DE 

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; VALOR DA DESPESA: R$ 9.00,00 

(NOVE MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 12/03/2020 A 

31/12/2020. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 

1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. DATA DA ASSINATURA: 

12/03/2020. SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE 

(MA)/SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 

REPRESENTADA POR SUA SECRETÁRIA, A SENHORA, TAYS DE 

CARVALHO MAGALHÃES, COMO CONTRATANTE E PELA SENHORA 

MARIA RAIMUNDA MACHADO CORREIA, CPF: 033.294.273-29, 

RG 027473692004-8 SSP/MA, COMO CONTRATADA.  

_____________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 050 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEGUNDA FEIRA 16 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

